
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.05.2022  

 
                                                                                                        № 474 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», 
утвержденный постановлением Администрации Североуральского  

городского округа от 27.02.2020 № 209 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  
и аннулирования адресов», постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 26.04.2012 № 560 «Об утверждении порядка разработки  
и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
на территории Североуральского городского округа, порядка проведения экспертизы 
проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на 
территории Североуральского городского округа», Уставом Североуральского 
городского округа, Администрация Североуральского городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением 
Администрации Североуральского городского округа от 27.02.2020 № 209 (далее - 
Административный регламент) следующие изменения: 
 пункт 19 изложить в следующей редакции: 
 «19) Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих дней  
со дня поступления заявления.». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы Администрации Североуральского городского округа С.Г. Криницыну. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово», разместить на 
официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 
 

Глава 
Североуральского городского округа                                                                    С.Н. Миронова 
 

consultantplus://offline/ref=51034F7421E746F844FD8006D0A49F19DA07F1D0ED6985CB60399C91F8374EF817EED33F7B89F69F6234FB4F31B513374078D9C75B5BECD7gCyAF

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением Администрации Североуральского
	городского округа от 27.02.2020 № 209

